
BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX 
 
Brevet homologué par  AUDAX CLUB PARISIEN   sous le numéro 06/018 
 
Club organisateur :   CLUB CYCLOTOURISTE DU POHER 
N° d’affiliation :   01279 - Ligue Bretagne 
 
Nom et adresse du responsable : 
    Jean Luc THEPAULT  

Route de Lannouënnec - 29270 CARHAIX 
Tel : 02.98.99.58.59. 

 
BREVET DE 200 Kms 

 
Lieu de départ   Rue Renan - 29270 Carhaix 
Date du départ   08 avril 2007 
 
 
 
 
 

CARTE 
MICHELIN CONTROLES 

LOCALITES 
N° PLI 

N° 

NUMERO 
DE ROUTE

KM 
PARTIEL 

KM 
TOTAL Ouverts 

à 
Fermés 

à 
CARHAIX 58 17 D 14 00 00 7h00 8h00 
ROSTRENEN  18 D 764 20 20   
SILFIAC  18 D 764 18 38   
KERBEDIC  18 D 764 9 47   
PONTIVY  19 D 2 1 57 8h41 10h40 
BUBRY 58 18 D 2 22 79   
PLOUAY  17 D 2 22 79   
ARZANO  17 D 22 9 102   
QUIMPERLE  17 D 16 9 111   
CLOHARS-
CARNOET  12 D 24 10 121 10h34 15h00 

MOELAN SUR 
MER 58 12 D 24 4,50 125,50   

RIEC SUR 
BELON  11 D 783 7 132,50   

PONT AVEN  16 D 24 4,50 137   
ROSPORDEN  16 D 36 14 151   
TOURC’H  16 D 36 7 158   
CORAY  16 D 15 4 162 11h46 17h48 
ROUDOUALLEC 58 16 D 1 11 173   
GOURIN  17 D27  D769 9 182   
CARHAIX  17  20 202 12h53 20h30 
 

EN CAS D’ABANDON, MERCI D’APPELER LE 02.98.99.58.59 


